HỘI NÔNG DÂN VIỆT NAM

 HỘI NÔNG DÂN .........

BCH HỘI NÔNG DÂN……..

/ ỦY BAN KIỂM TRA
*

Số       - KH/HND… (UBKT)
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             ......, ngày ... tháng ... năm ...

KẾ HOẠCH
Kiểm tra ...............................................................

(Ghi nội dung kiểm tra, tổ chức Hội được kiểm tra)
(ban hành kèm theo Quyết định số… ngày … của…)

Thực hiện Chương trình, Kế hoạch kiểm tra của Ban Thường vụ/Ủy ban Kiểm tra Hội Nông dân..............; Quyết định kiểm tra…………
I. Mục đích, yêu cầu
- Tăng cường sự lãnh đạo, chỉ đạo của Ban Chấp hành, Ban Thường vụ Hội Nông dân... Qua kiểm tra, đánh giá tình hình, kết quả triển khai, tổ chức thực hiện, phát huy ưu điểm, phát hiện hạn chế, khuyết điểm (nếu có) của tổ chức Hội được kiểm tra, để kịp thời sửa chữa, chấn chỉnh, khắc phục…
- Việc kiểm tra bảo đảm nghiêm túc, dân chủ, khách quan, chính xác; đúng nguyên tắc, quy trình, quy định; tiết kiệm và hiệu quả…
II. Địa điểm, thời gian, thành phần Đoàn (Tổ) kiểm tra
1. Địa điểm: Ghi địa điểm kiểm tra.

2. Thời gian: - Mốc thời gian kiểm tra: Từ ngày ... đến ngày ...

   - Thời gian tiến hành kiểm tra: Từ ngày…đến ngày…

3. Thành phần Đoàn (Tổ) kiểm tra: Ghi như Điều 2 của Quyết định kiểm tra.

III. Nội dung, phương pháp, chương trình kiểm tra
1. Nội dung kiểm tra: Ghi đầy đủ, cụ thể, chi tiết nội dung kiểm tra.
2. Phương pháp kiểm tra: Nêu phương pháp kiểm tra cụ thể theo quy trình kiểm tra đối với tổ chức Hội được kiểm tra.
3. Chương trình kiểm tra: Ghi cụ thể thứ tự, thời gian, nội dung làm việc, phân công người thực hiện các nội dung kiểm tra.
IV. Tổ chức thực hiện:

1. Đoàn (Tổ) kiểm tra: ......................
2. Đối tượng được kiểm tra: ...........................
3. Tổ chức, cá nhân có liên quan: ..............................
Trong quá trình thực hiện, Kế hoạch này có thể được điều chỉnh, bổ sung cho phù hợp với tình hình thực tế.

	Nơi nhận:

- Tổ chức Hội cần báo cáo;
- Tổ chức Hội được kiểm tra;

- Tổ chức, cá nhân có liên quan;
- Thành viên Đoàn (Tổ) kiểm tra;

- Lưu.
	T/M BAN THƯỜNG VỤ/
ỦY BAN KIỂM TRA
(Chức danh, ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)